АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2016г.
                                   №  107                              х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду без проведения торгов Публичному акционерному обществу  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»   земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании  заявления  ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»   о  предоставлении  в аренду земельных  участков, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду без проведения торгов Публичному акционерному обществу  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»    земельные участки:

- земельный участок (многоконтурный) из земель населенных пунктов c кадастровым № 61:37:0060401:1919, местоположение: х. Нижнемитякин, Красновское сельское поселение, Тарасовский район,  Ростовская область,  разрешенное использование: для эксплуатации объектов газораспределительной сети,  площадью 6 кв.м.;

- земельный участок  из земель населенных пунктов c кадастровым № 61:37:0060401:1920, местоположение: х. Нижнемитякин, Красновское сельское поселение, Тарасовский район,  Ростовская область,  разрешенное использование: для эксплуатации объектов газораспределительной сети,  площадью 17 кв.м.
2.  Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с Публичным акционерным обществом  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»  договор аренды  земельного участка сроком на 49 лет.

3. Публичному акционерному обществу  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»  обеспечить государственную регистрацию   договора аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».  Представить  Администрации Красновского сельского поселения подлинный экземпляр договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава Красновского
сельского поселения                                                                                Г.В.Бадаев